COMUNICADO EM Nº 12/15
Taubaté, 11 de junho de 2015

Senhores responsáveis,

Conforme Comunicado EM nº 11/15, enviado aos senhores em cópia
impressa, por e-mail e publicado no site da Escola, o período de 17/06 até
26/06 é destinado à Recuperação Semestral quando os alunos do Ensino
Médio deverão assistir somente às aulas das disciplinas em que obtiveram
nota abaixo de 6,0 (seis) e estarão dispensados das demais.

Solicitamos que os senhores preencham a autorização a seguir que deverá
ser entregue para a Orientadora Educacional.

Atenciosamente,

Equipe Gestora
Escola de Aplicação Unitau

AUTORIZAÇÃO

Autorizo o/a aluno/a _________________________________________________

da __ série/turma ___ do Ensino Médio a sair da Escola no horário das aulas em que

não estiver em Recuperação.

Nome do responsável: ________________________________ RG _____________

Telefone para contato: _______________________________

Assinatura: _________________________________

Data: ______________________________